COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Progressivo Generale N. 4 del 19-09-2018
OGGETTO:

PAGAMENTO DIRITTI E RIMBORSO SPESE POSTALI

COMUNE DI CASTEL 5. ANGELO

;ﬁ@mﬂcna di Rieti

CRON.
BBLICATC u.ﬁ\ ............

OZ Q/? PR GIORN! N

CONSECUT\Vi E CUL SWO W EB D‘EL COMUNE







LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che I'art. 10, comma 1, della L. 3/8/1999 n. 265, preved'e che le PP.AA. possono avvalersi,
per le notificazioni dei propri atti, dei messi notificatori, e qualora impossibilitati possono eseguire
utilmente le notificazioni ricorrendo al servizio postale o altre forme di notificazione previste dalla

legge;

Visto il secondo comma del medesimo articolo che stabilisce che 'amministrazione richiedente deve
provvedere al rimborso delle spese di notifica all’Ente che le esegue;

Visto il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 03.10.2006;
Ritenuto pertanto di dover procedere ad impegnare, per I'lanno 2018, la somma necessaria per il
rimborso delle spese stimate in € 300,00 che verranno trimestralmente liquidate a favore degli enti
che ne avranno fatto richiesta;
Visto il bilancio di previsione 2018-2020 approvato, con delibera di C.C. n. 23 del 08/05/2018;
DETERMINA
1- Per quanto sopra esposto, di impegnare, per I'anno 2018, ai sensi dell’art. 183, comma 1, del

D.Lgs. n. 267/2000, la somma necessaria imputando la spesa al capitolo 118/10 del bilancio
di previsione c.e. ;

&% 2- Di dare atto che si provvedera’ con successivi atti di liquidazione trimestrali al pagamento
fi' " delle spese relative ai diritti di notifica e alle spese postali;

;ﬁgj 3- Di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs. n. 118/2011 — allegato n. 4/2, che la spesa
ggg’? e’ imputata all’esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verra’ a scadere.

F.to LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA SONIA SALVI



.



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “PAGAMENTO
DIRITTI E RIMBORSO SPESE POSTALI”, nei limiti delle proprie competenze e ai sensi
dellart. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, appone parere di regolarita contabile e attesta la
copertura finanziaria, in quanto la somma di € 300,00 trova giusta imputazione cosi
come di seguito indicato:

Anno 2018 Data 20-09-2018 N. Imp. 246 Cap. 118 Art. 10 Siope 1322

Mis. Prog.: 01.02-
1.03.02.16.002

Euro 300,00 Benef.: CREDITORI DIVERSI

Castel Sant’Angelo, li 14-12-2018
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to MARIANO FOFFO

 Impegno N. 246 del 20-09-2018 a Competenz
5° livello 01.02-1.03.02.16.002 Spese postali

Capitolo 118 / Articolo 10
SPESE PER SPEDIZIONI POSTALI

Causale SPESE PER PAGAMENTO DIRITTI E RIMBORSO SPESE POSTALL.
Importo 2018 Euro 300,00
Beneficiario - 2125 CREDITORI DIVERS]I

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line del Comune&%orno
e vi rimarra per gg. 15 consecutivi daL&:HZ'ZC{?ab{'QI‘?o(Q n. cron.

Li, j_, 7 DIt 2018 Il Responsabile della Pubblicazione
" ’ "’t,{- F.tO







